

VS 10 ApS

c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41C, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 52 46 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 10 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskaftet 41C, 4. 1161 København K CVR-nr.: 30 52 46 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskiftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	264.381	281.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.931	-24.085
Resultat før skat	243.450	257.237
2 Skat af årets resultat	-53.540	-56.576
Årets resultat	189.910	200.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	175.000
Overføres til overført resultat	0	25.661
Disponeret fra overført resultat	-110.090	0
Disponeret i alt	189.910	200.661

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.200.000	4.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.200.000
	Anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.200.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	212.901	252.617
	Omsætningsaktiver i alt	212.901	252.617
	Aktiver i alt	4.412.901	4.452.617

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.088.789	2.198.879
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>2.513.789</u>	<u>2.498.879</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	456.945	456.799
Hensatte forpligtelser i alt	<u>456.945</u>	<u>456.799</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.172.140	1.260.401
Deposita	29.800	29.800
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.940</u>	<u>1.290.201</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	86.226	84.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.832	59.074
Anden gæld	39.169	63.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.227</u>	<u>206.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.167</u>	<u>1.496.939</u>
Passiver i alt	<u>4.412.901</u>	<u>4.452.617</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.364	673
Andre finansielle omkostninger	18.567	23.412
	20.931	24.085
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.394	56.430
Årets regulering af udskudt skat	146	146
	53.540	56.576
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2019	4.282.482	4.282.482
Kostpris 31. december 2019	4.282.482	4.282.482
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-82.482	-82.482
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-82.482	-82.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.200.000	4.200.000

Ejendommen er værdiansat til gennemsnittet af to eksterne vurderinger, indhentet i 2012 samt efterfølgende forbedringer, idet ejendommens værdi ikke vurderes at være væsentligt ændret i forhold til da.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.198.879	175.000	2.498.879
Udbetalt udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.090	0	-110.090
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.088.789	300.000	2.513.789

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.258.366	86.226	1.172.140	827.236
Deposita	29.800	0	29.800	0
	1.288.166	86.226	1.201.940	827.236

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.200.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bjarnhof

Direktør og dirigent

På vegne af: Morten Bjarnhof

Serienummer: PID:9208-2002-2-320268670549

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-21 17:14:24Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ulrik.sorensen@dk.gt.com

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-24 09:42:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>